
DER BÜRGERBUS FÄHRT WIEDER!
Eine Möglichkeit für ältere oder nicht mobile Menschen
aus Eltmann und den Stadtteilen ihre Einkäufe und
Besorgungen besser und einfacher zu tätigen.

www.eltmann.de
@stadt.eltmann

Wir würden uns freuen, wenn Sie diesen Service rege in Anspruch nehmen.

Mobi l ität  für  E ltmann

An folgenden Tagen fährt der Bürgerbus:
DO, 07.03.2024 | DO, 14.03.2024 | DO, 21.03.2024
DO, 28.03.2024 | DO, 04.04.2024 | DO, 11.04.2024
DO, 18.04.2024 | DO, 25.04.2024 

Es ist keine vorherige Anmeldung nötig. 
Sie steigen ein und aus, wie Sie es wünschen. 
Die Mitfahrt im Bürgerbus ist für Sie kostenlos.

Uhrzeit:
08:30 Uhr
08:35 Uhr
08:40 Uhr
08:50 Uhr
08:55 Uhr
09:00 Uhr
09:05 Uhr
09:15 Uhr
09:20 Uhr
09:25 Uhr
09:30 Uhr
11:00 Uhr
11:10 Uhr

Abfahrtort:
Abfahrt in Limbach
Abfahrt in Limbach
Abfahrt in Eltmann
Abfahrt in Eschenbach
Abfahrt in Roßstadt
Abfahrt in Dippach
Abfahrt in Lembach
Abfahrt in Weisbrunn
Abfahrt in Eltmann
Ankunft in Eltmann
Ankunft in Ebelsbach
Abfahrt in Ebelsbach
Ankunft in Eltmann

Haltestelle:
Hauptstraße
Alte Schule
Marktplatz
Eltmanner Straße
An der Kirche
Zehntstraße
Gemeindehaus
Feuerwehrhaus
Bushaltestelle Eltmann Süd
Vorstadt, Marktpl. & Schottenstr.
Bahnhof / Gewerbegebiet
Bahnhof / Gewerbegebiet
Marktplatz
anschl. Weiterfahrt in die Stadtteile


